MX-ML-Gerdau Sahagun

3] GERDAU CORSA

PROVEEDOR

100000377 - MATERIALES INDUSTRIALES DE MEXICO S
A DE CV

RFC - MIM7207049C1

HERREROS 2

FRACC. INDUSTRIAL XHALA

CUAUTITLAN IZCALLI-MEX

54830

TELEFONO:55 5899 2400

E-MAIL: carmen pedroza@grupo-mim.com

DIRECCION DE FACTURA
GERDAU CORSA SAPI DE CV
RFC - GC0O071005242
KM. 3 Carretera Mexico-Cd. Sah
Cd. Sahagun, Tepeapulco H-HGO
43990

CONDICIONES DE ENVIO
Incoterms: CIF - CIF

Cond. Pago: Z090-90 dias, fecha factura
Moneda: MXN

NOTAS A LOS PROVEEDORES

*** Condiciones-pago modificadas ***

29-Oct.-18

Pagina1de 5

MODIFICACION DEL PEDIDO

Numero de orden de compras / Fecha de liberacion del pedido
4510057196 / 19.09.2018

Comprador / Telefono

Dolores Espinosa / +52 (55) 2487-2049

Fax:

E-mail: dolores hernandez@gerdaiicom

Web: www . gerdau.com

DIRECCION DE PAGO
KM.3 Carretera Mexico-CD. Sahagun S/N
CD Sahagun HIDALGO 43990

DIRECCION DE ENVIO

MX-ML-Gerdau Sahagun

KM. 3 Carretera Mexico-Cd. Sahagun S/N

Cd. Sahagun, Tepeapulco Hidalgo, HGO, 43990
Hidalgo-MX

Renglon: 00001 Material: 10040107

Descripcidn:
Proveedor de pileza:
MSDS Requerido: NO
Fecha de Entrega: 05.11.2018
Fecha de envio:
Carrito de Compra:
Requisicién: 50773651
Solicitud de Oferta:
Contrato/Renglon: 4600178685/00180

TEXTO PEDIDO COMPRAS:
PINTURA ASFALTICA COLOR AMARILLO MCA. COMEX

*** Fecha de entrega modificada ***

PINTURA ASFALTICA COLOR AMARILLO COMEX
Cantidad:
Precio / Unidad: 98.28/1 L

Precio Neto: 11,203.92

Impuesto del renglon: 1,792.63 16.00 %
Precio del renglon: 12,996.55

114 L
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GERDAU CORSA

PROVEEDOR
MATERIALES INDUSTRIALES DE MEXICO S
MIM7207049C1

MX-ML-Gerdau Sahagun

MODIFICACION DEL PEDIDO

29-Oct.-18
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Numero de orden de compras / Fecha de liberacion del pedido

4510057196 / 19.09.2018

Renglon: 00002 Material: 10040109

Descripcidn:
Proveedor de pileza:
MSDS Requerido: NO

Fecha de Entrega: 05.11.2018

Fecha de envio:

Carrito de Compra:
Requisicién: 50773652
Solicitud de Oferta:

PINTURA ESMALTE AZUL PANTONE 295C

Cantidad: 114 L

Precio / Unidad: 122.21/1 L
Precio Neto: 13,931.94
Impuesto del renglon: 2,229.11
Precio del renglon: 16,161.05

Contrato/Renglon: 4600178685/00190

TEXTO PEDIDO COMPRAS:

PINTURA ESMALTE AZUL PANTONE No. 295-C

*** Precio neto modificado ***
*** Fecha de entrega modificada ***

Renglon: 00003 Material: 10040113

Descripcidn:
Proveedor de pileza:
MSDS Requerido: NO

Fecha de Entrega: 05.11.2018

Fecha de envio:

Carrito de Compra:
Requisicién: 50773653
Solicitud de Oferta:

PINTURA ESMALTE ROJO OXIDO (CBTA 19L)

Cantidad: 114 L

Precio / Unidad: 122.21/1 L
Precio Neto: 13,931.94
Impuesto del renglon: 2,229.11
Precio del renglon: 16,161.05

Contrato/Renglon: 4600178685/00200

TEXTO PEDIDO COMPRAS:

PINTURA ESMALTE ROJO OXIDO (CBTA DE 19 LTS)

*** Precio neto modificado ***
*** Fecha de entrega modificada ***



MX-ML-Gerdau Sahagun

3] GERDAU CORSA

PROVEEDOR
MATERIALES INDUSTRIALES DE MEXICO S
MIM7207049C1

MODIFICACION DEL PEDIDO
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Numero de orden de compras / Fecha de liberacion del pedido

4510057196 / 19.09.2018

Renglon: 00004 Material: 10040120

Descripcidn:
Proveedor de pileza:
MSDS Requerido: NO
Fecha de Entrega: 05.11.2018
Fecha de envio:
Carrito de Compra:
Requisicién: 50773654
Solicitud de Oferta:

Contrato/Renglon: 4600178685/00260

TEXTO PEDIDO COMPRAS:

PINTURA ESMALTE AMARILLO CATERPILLAR 19L

Cantidad: 190 L

Precio / Unidad: 122.21/1 L
23,219.90
Impuesto del renglon: 3,715.18
Precio del renglon: 26,935.08

Precio Neto:
16.00 %

PINTURA ESMALTE AMARILLO CATERPILLAR (CBTA 19 LTS)

*** Precio neto modificado ***
*** Fecha de entrega modificada ***

Subtotal Precio neto del renglon: MXN 62,287.70
Total Impuesto: 9,966.03

Total: MXN 72,253.73



